
Uchwała nr 71/2022/2023 

Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

W sprawie: wyrażenia opinii Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie w sprawie realizacji 

zadania zleconego przez Ministra Edukacji i Nauki - utworzenia kwalifikacyjnych studiów 

podyplomowych dla nauczycieli z wychowania do życia w rodzinie w Wydziale 

Pedagogicznym Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 464 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 t.j), w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 17 Statutu Akademii 

Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik do Uchwały nr 5/2022/2023 Senatu Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 1 lutego 2022 r., Senat Akademii Ignatianum w Krakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Ignatianum w Krakowie wyraża pozytywną opinię w sprawie realizacji zadania 

zleconego przez Ministra Edukacji i Nauki, dotyczącego utworzenia kwalifikacyjnych studiów 

podyplomowych dla nauczycieli z wychowania do życia w rodzinie. 

 

§ 2 

Studia podyplomowe, o których mowa w § 1 będą realizowane w Instytucie Nauk o 

Wychowaniu w Wydziale Pedagogicznym Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. AIK  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  

 

 

Kraków, 11 lipca  2023 r. 


